
 

 

UCHWAŁA NR XXI/186/12 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Pszczynie  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.i , pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( t.j.: Dz. 

U. z 2001r.,nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 2 pkt 3a, art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 5a, art. 58 ust. 1 i ust. 6, 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami)  

 

Rada Powiatu  

uchwala:  

 

§ 1. Tworzy się publiczną placówkę pod nazwą:  

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Pszczynie  

§ 2. Centrum Kształcenia Ustawicznego będzie korzystać ze składników majątkowych będących 

w użytkowaniu Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Pszczynie przy ul. Poniatowskiego 2.  

§ 3. Organem prowadzącym dla placówki, o której mowa w § 1 jest Powiat Pszczyński.  

§ 4. Akt założycielski stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

 

Eugeniusz Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 3826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3826


		2012-09-28T10:22:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




